8

Jaguaribe, 10 de agosto de 2023 Edição Nº: 4057

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna o

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 29.06.01/2022-07,

resultante do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 29.06.01/2022. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE RECADASTRAMENTO COM ENTREVISTAS AOS

BENEFICIÁRIOS ATENDIDOS PELO PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE, MEDIANTE CONDIÇÕES E SEUS

ANEXOS. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ

O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE JANEIRO DE 2024. CONTRATADO (A):

FRANCISCA BEZERRA DA SILVA SALDANHA ASSINA PELO CONTRATADO

(A): FRANCISCA BEZERRA DA SILVA SALDANHA ASSINA PELA

CONTRATANTE (A): JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO Jaguaribe-CE, 30 de julho de

2023. José Talvânio Pinheiro SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna o

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 29.06.01/2022-09,

resultante do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 29.06.01/2022. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE RECADASTRAMENTO COM ENTREVISTAS AOS

BENEFICIÁRIOS ATENDIDOS PELO PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE, MEDIANTE CONDIÇÕES E SEUS

ANEXOS. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ

O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE JANEIRO DE 2024. CONTRATADO (A):

MARIA VALDENEIDE DA SILVA FERREIRA ASSINA PELO CONTRATADO

(A): MARIA VALDENEIDE DA SILVA FERREIRA ASSINA PELA

CONTRATANTE (A): JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO Jaguaribe-CE, 30 de julho de

2023. José Talvânio Pinheiro SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

***  ***  ***

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE. AVISO DE

LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023080302-PE. O SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE, através da Suplente da Comissão do

Pregão, torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de agosto de 2023, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº

2023080302-PE. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE SAL GRANULADO SEM IODO PARA TRATAMENTO DE ÁGUA

VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo

telefone: (88) 3522-1487 ou no endereço: Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe -

Ceará. Jaguaribe/CE, 10 de agosto de 2023.Thays Jesuíta Oliveira de Souza – Suplente

da Comissão Permanente do Pregão.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 068/2023. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

COLETAR AMOSTRAS SEMESTRAIS DE ÁGUA PARA ANÁLISES FISICO-

QUÍMICAS NO DISTRITO DE FEITICEIRO E COMUNIDADES DE AMADEU E

PONTO CENTRAL, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE Designar

CÍCERO JUNIÊR BARRETO portador do CPF: 218.722.793-68, para efetuar a

viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de

água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$

28,00 (vinte e oito reais) a ser realizada no dia 10/08/2023. REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, 10 de agosto de 2023. Jander

Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 069/2023. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

COLETAR AMOSTRAS SEMESTRAIS DE ÁGUA PARA ANÁLISES FISICO-

QUÍMICAS NO DISTRITO DE MAPUÁ E NA COMUNIDADE DE CAFÉ DOS

OVOS, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE Designar DIEGO NOGUEIRA

DE OLIVEIRA portador do CPF: 056.035.533-59, para efetuar a viagem/deslocamento

supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto -

SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$ 28,00 (vinte e

oito reais) a ser realizada no dia 10/08/2023. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, 10 de agosto de 2023.Jander Robson Bezerra Gomes.

Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 070/2023. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

COLETAR AMOSTRAS SEMESTRAIS DE ÁGUA PARA ANÁLISES FÍSICO-

QUÍMICAS NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA E NAS COMUNIDADES DE -

CAJAZEIRAS, MONTE LIMA E JUREMINHA, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.

RESOLVE Designar MANUEL PINHEIRO VAZ portador do CPF: 399.028.203-44,

para efetuar a viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço

Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor

unitário de R$ 28,00 (vinte e oito reais) a ser realizada no dia 10/08/2023. REGISTRE-

SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, 10 de agosto de 2023. Jander

Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***